Lda.”, sendo o vaior base do procedimento de € 5.850,00 (cinco mii oitocentos e cinquenta euros), sendo 5.625,00€

destinados à produção e emissão de spots, e € 225,00, destinados aos custcs de difusão), acresmdo de IVA à taxa legai

em vrgor.

A entidade convidada, apresentou proposta no vaior de € 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta euros], sendo

5.625,00€ destinados à produção e emissão de spots, e € 225,00, destinados aos custos de difusão), acrescidos de iVA,

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada esta conforme O estaaelecido nas peças do procedimento, peio